DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DINÂMICA FLUVIAL E RISCOS
GEOAMBIENTAIS: ALAGAMENTOS E INUNDAÇÕES EM ÁREAS DE EXPANSÃO
URBANA NO BAIXO VALE DO RIO BIGUAÇU/SC. de autoria de MARIA EDUARDA
PACHECO JACQUES, EDNA LINDAURA LUIZ, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php